

## EXTRÉM TÉLI IDŐJÁRÁS TETTE PRÓBÁRA HAJDÚNÁNÁST JANUÁR ELSŐ NAPJAIBAN

Január első napjaiban szokatlanul kemény, igazi téli időjárás érte el Hajdúnánást és az Alföld térségét. A Kárpát-medencébe északi eredetű, rendkívül hideg légtömeg áramlott be, amelyhez több hullámban csapadék is társult. Ennek következtében tartós havazás, napokon át megmaradó hó és kemény fagy alakult ki – olyan időjárási helyzet, amellyel az elmúlt évek enyhébb telei során ritkán találkoztunk.

A helyzetet Hajdúnánás síkvidéki fekvése tovább nehezítette. Az éjszakai hőmérséklet több alkalommal  $-4^{\circ}\text{C}$  alá süllyedt, ami jelentősen csökkentette a síkosságmentesítés hatékonyságát: ilyen hidegben a kijuttatott sókeverék már csak korlátozottan fejt ki olvasztó hatását, a letaposott hó pedig gyorsan vastag jégréteggé fagy, különösen parkolóban és kevésbé forgalmas utcákban.

Ebben az embert próbáló helyzetben az Önkormányzat munkatársai folyamatosan dolgoztak azon, hogy a város közlekedése a lehető legbiztonságosabb maradjon. A hókotrók és sószóró járművek elsőként a főbb közlekedési útvonalakat járták, miközben a járdák, gyalogos átkelőhelyek és közintézmények környékének takarítása is zajlott. A munkát a visszatérő havazás és a tartós fagy ellenére is kitartóan végezték.

„Az Önkormányzat a korábbi években a hóeltakarítási és síkosságmentesítési feladatokat külső vállalkozóval végeztette, melynek költsége megközelítette az évi 30 millió forintot.

A városvezetés célja az volt, hogy ezt az összeget csökkentse, azonban a vállalkozó a szerződés módosítása helyett felmondta a szerződést.

Ennek eredményeként az önkormányzat 2025 végén saját eszközök beszerzése mellett döntött: 16,5 millió forintért hótólót vásárolt, valamint 1,7 millió forintért egy traktorra szerelhető tolólapot és szóróberendezést. A hótóló beszerzéséhez az önkormányzat pályázatot nyújtott be.

Az idei időszakban eddig összesen 50 tonna só és 25 m<sup>3</sup> folyami homokot használt fel a síkosságmentesítés során, melynek értéke megközelítőleg 2 millió forint.”



A rendkívüli időjárás ugyanakkor megmutatta Hajdúnánás közösségének erejét is. Számos városrészben lakók fogtak össze, közösen takarították az óvodák, iskolák környékét, parkolókat és járdaszakaszokat. Sok háztulajdonos önzetlenül gondoskodott az ingatlana előtti terület hómentesítéséről, mások pedig szomszédaiknak, időseknek nyújtottak segítséget. Ezek az apróak tűnő, mégis fontos cselekedetek nagyban hozzájárultak ahhoz, hogy a mindennapi közlekedés biztonságosabb legyen.

Ilyen mértékű, tartós téli időjárásra legutóbb több mint egy évtizede volt példa a térségben. Bár a hó és a hideg komoly kihívást jelentett, egyben emlékeztetett arra is, hogy összefogással, felelősségtudattal és kölcsönös odafigyeléssel a legnehezebb helyzeteket is képes kezelni Hajdúnánás közössége.

HVÖ

## BUDAPESTEN IS BEMUTATKOZTAK A HAJDÚNÁSI ALKOTÓTÁBOR MŰVÉSZEI



2026. január 7-én került sor Budapesten, a Bartók 1 Galériában a XX. Hajdúnánási Alkotótábor kiállításának megnyitójára. A tárlatot Szemádám György festőművész nyitotta meg megható beszédével. Negyven tehetséges, nagy hírnévnek örvendő alkotó munkáját tekintheti meg a közönség ez alkalommal.

A Bartók 1 Galériát a SENSARIA Képzőművészeti Egyesület működteti Budapesten.



Az egyesület kiállításokat rendez tagjainak, ezen felül csoportos kiállításokon mutatják be a Kárpát-medence különböző régióiból érkező művészcsoportokat, művésztelepeket, képzőművészeti egyesületeket, művészcéheket.

Büszkék lehetünk, hogy a nyaranta nálunk alkotó művészek alkotásai is bemutatásra kerülnek az elismert fővárosi galériában, öregbítve ezzel városunk művészetpártoló hírnevét.

G-SZ. K.

## HÓEMBER SZÉPSÉGVERSENY HAJDÚNÁNÁSON

A havazás nemcsak nehézségeket, hanem örömet és kreativitást is hoz magával. Gyermekként vagy szülőként szinte mindenki épít hóembert, néha a legkevesebb hóból is. Idén bőségesen hullott „építőanyag”, ami lehetővé tette egy hóember szépségverseny meghirdetését.

Legyen szó viccesről, klasszikusról vagy egészen egyediről, a hóember szépségverseny sok embert megmozgatott városunkban. Az elkészült hóemberek fotóit kellett beküldeni, s azokra a facebookon lehetett leadni a szavazatokat. A képek a beküldési határidő után is érkeztek, így meghosszabbították a határidőt, hogy mindenki kapjon esélyt. Eredetileg egyetlen győztese lett volna a versenynek, azonban több csoportosan épített hóemberről is érkezett kép. Ezért végül két kategóriára bontották a versenyt.

2025. január 16-án lezárult a hóember szépségverseny szavazása. Közel 50 képet küldtek be. A versenyt hatalmas érdeklődés övezte, összességében több ezer szavazat érkezett be.



Egyéni kategóriában Helmeccziné Magi Noémi Zsófia hóembere aratott osztatlan sikert 1930 szavazattal, míg a csoportos kategóriában a Hajdúnánási Óvoda Hétszínvirág Tagintézményének gyermekei által épített hóemberek nyerték el a közönség szívét 1246 szavazattal.

Sebestyén Judit



## VÁROSHÁZI TUDÓSÍTÁS

Rendkívüli üléssel kezdte az évet a Képviselő-testület. A sürgősségi tárgyalást a Hajdúnánási Gyógyfürdő folyószámlahitel-szerződésének módosítása indokolta.

Az ülésen elfogadták a képviselők az iskolai felvételi körzethatárokról szóló tankerületi döntést. A beiskolázási körzetekben változás nincs.

A testület határozatát követően módosul a V. számú felnőtt háziorvosi körzet egészségügyi alapellátásának biztosítására kötött szerződés, a szolgáltató kérésének megfelelően. A módosítás a betegellátást nem érinti.

A Hajdúnánás Városgazdálkodási Kft. ügyvezetőjének tavalyi lemondására tekintettel a Képviselő-testület Girus Zoltán 4080 Hajdúnánás, Irányi utca 26. szám alatti lakost választotta meg a Kft. ügyvezetőjéül.

HVÖ



## TIZ ÉVES A KÖRÖSI KOLLÉGIUM

Ölelésekkel, szívélyes fogadtatással várták a vendégeket a Bocskai István Általános Iskola Körösi Csoma Sándor Kollégiumának bejáratánál 2025. december 15-én délután. Az alkalom nem más volt, mint a Kollégium 10 éves jubileumi ünnepsége.

A kollégista diákok és pedagógusok rendszert zártkörűen, az intézmény falain belül ünneplik meg a jeles alkalmakat, azonban erre az alkalomra nagyon sokat készültek és régi dolgozókat, kollégistákat, szülőket is vártak.

A vendégeket Kovácsné Helmecki Gizella, a kollégium vezetője köszöntötte. Nyitó beszédében a kollégistákról, a mindennapjaikról és a műsorba befektetett munkájukról beszélt.



A diákok közös produkcióval készültek, amit egy saját színdarabbal kezdtek. Egy diák üres bőrönddel érkezett meg a kollégiumba, melyet olyan tárgyakkal töltöttek meg, amely bemutatja a kolis életet. Egy csodás karácsonyi dal is elhangzott, amely igazi adventi hangulatot varázolt a közönség soraiban ülők szívébe is. Videó üzenet formájában a volt kollégisták is bejelentkeztek. Minden diák, kivétel nélkül kivette a részét az ünnepségből. A műsor zárásaként egy közös dalt adtak elő a közönségnek a diákok és pedagógusok.

Az ünnepség után állófogadáson látták vendégül a meghívottakat, amit szintén közösen készítettek el a diákok és pedagógusok.

dm.

FIGYELEM: Önnek is feladata van hóesés idején!  
Fontos tudnivalók az ingatlan tulajdonosoknak

**Beköszöntött az igazi tél és a havazás nem csak örömet, hanem kötelességeket is ró a lakosságra. Fontos tisztázni: a házunk előtti járda biztonságáért nem az önkormányzat, hanem mi magunk felelünk.**

Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testületének 24/2004 (V.3.) Önkormányzati Rendelete értelmében az ingatlan használója (legyen az tulajdonos vagy bérlet) köteles gondoskodni az ingatlan telekhatáráról az úttest széléig terjedő járda, zóldsáv és árok tisztán tartásáról. Ez télen elsősorban a folyamatos hóeltakarítást és a síkosságmentesítést jelenti. Az ingatlan tulajdonos köteles az ingatlan előtt a hótól, jégtől és ónos esőtől síkossá vált járdaszakaszt - szükség esetén naponta többször is - a síkosságtól mentesíteni.

**Mire kell figyelni a takarítás során?**

**1. Hova kerüljön a hó?** A havat úgy kell kupacokba gyűjteni, hogy az ne akadályozza a gyalogosforgalmat, ne torlaszolja el a kapubejárókat, és ne takarja el az úttest melletti vízelvezető árkokat, összefolyókat.

**2. Mivel szórhatunk?** A környezet védelme érdekében a legtöbb településen ma már **tilos a konyhasó használata**. Javasolt helyette fűrészpör, homok, kőzúzalék vagy környezetbarát jégmentesítő anyagok alkalmazása.

**3. Mikor kell elvégezni?** A munkálatokat a havazás elállta után haladéktalanul el kell végezni, tartós havazás esetén pedig szükség szerint

többször is meg kell ismételni a nap folyamán.

**Súlyos következményei lehetnek a mulasztásnak.**

Sokan nem tudják, hogy ha valaki az ingatlanunk előtti jeges, takarítatlan járdán elcsúszik és megsérül, a **polgári és anyagi felelősség minket terhel**. A kártérítési összegek mellett az önkormányzat mulasztási bírságot is kiszabhat a hanyag ingatlan tulajdonosokra.

Társasházak esetében a közös képviselő feladata a takarítás megszervezése, de a lakók közössége együttesen felel a biztonságos közlekedési feltételek megteremtéséért.

Kérjük a lakosságot, hogy a balesetek megelőzése és a jó szomszédi viszony fenntartása érdekében fordítsanak figyelmet környezetük tisztán tartására!

Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal



## Idén is útra keltek az emléktúrázók a Doni Hősök tiszteletére

Idén januárban ismét útra keltek az ország különböző pontjairól érkező katonai hagyományörzők, honvéd középiskolások és tartalékos katonák, hogy gyalogtúrával emlékezzenek a Magyar Királyi 2. Honvéd Hadsereg 1943 januárjában, a Don-kanyarban átért trágikus és embert próbáló napjaira. A XXVI. Doni Hősök Emléktúra mára nemcsak hagyománnyá, hanem élő történelmi emlékezzé vált, amely évről évre megszólítja a fiatalabb nemzedékeket is.



A Hajdú menetszázad 2016 óta önálló egységként vesz részt az emléktúrában, a Kratochvil Károly Honvéd Középiskola és Kollégium szervezésében. A mintegy 70 kilométeres teljesítménytúra minden év januárjának utolsó hetében indul és a hajdúvárosokat érintve tiszteleg a háború katonáldozatai és hősei előtt.

Az idei menet Debrecenből indult, majd Hajdúsámson, Hajdúhadház és Hajdúdorog érintésével érkezett meg Hajdúnánásra, a túra végállomására. A résztvevőket minden településen katonai tiszteletadás mellett fogadták, ahol közösen emlékeztek meg az 1943-as doni áttörés során elesett, megsebesült katonákról és munkaszolgálatosokról.

A menetszázad Hajdúnánásra érkezését követően az emléktúra résztvevői a Gyülekezeti ház-

ban pihentek meg. A Himnusz elhangzása után Gacsályi Gábor nagytisztelendő úr áldotta meg az emlékezőket. Ezt követően Oláh Miklós alpolgármester köszöntötte a jelenlévőket, hangsúlyozva Hajdúnánás gazdag katonai múltját, amelyet a Hősök szobra is méltón megjelenít.

Fekete András alezredes, a menetszázad vezetője és a Kratochvil Károly Honvéd Középiskola és Kollégium igazgatója beszédében felidézte az emléktúra kezdetét, és kiemelte Hajdúnánás városának példamutató, évek óta tartó támogatását. Alezredes úr emlékeztetett arra, hogy a doni katasztrófa – az uriv áttörés – a magyar hadtörténelem egyik legsúlyosabb tragédiája volt. Elmondta, hogy bár a nemzet meggyászolta az ott elszenvetett veszteségeket, napjaink egyik legfontosabb feladata az emlékezés továbbadása, hogy a felnövekvő nemzedékek is megértsék, mi történt akkor, és milyen emberfeletti helytállásról tettek tanúbizonyságot a magyar honvédek a legembertelenebb körülmények között is.



A megemlékezés koszorúzással folytatódott a Hősi emlékmű előtt, majd katonai tiszteletadás mellett díszlovások hangzottak el a hősök emlékére, akik 1943 telén a távoli orosz hómezőkön, a jeges Don habjaiban lelték halálukat, vagy tűntek el örökre. Köszönet illeti a Hajdúnánás Futball Klubot, a Farm 95 Kft.-t és dr. Lakatos Zoltánt a túra résztvevőinek megvendégeléséért.

SzNyE

# Alapvető szabályok és tanácsok a téli közlekedéshez

Az időjárás előrejelzések szerint ezen a héten igazi téli időjárás várható hideggel, havazással, helyenként ónos esővel.

A téli közlekedés nagy odafigyelést és türelmet, speciális felkészülést igényel.

## Rossz látási viszonyok

A téli időszak velejárója a havas, ködös idő és a korai sötétedés, amelyek jelentősen megnehezítik a láthatóságot a közlekedésben.

A kerékpárosoknak a fényvisszaverő mellény vagy ruházat használata lakott területen kívül, sötétedés után, illetve rossz látási viszonyok között kötelező. Ez a szabály a gyalogosokra is vonatkozik, akiknek lakott területen kívüli úton, illetve annak leállósávján, útpadkáján kell a fent említett viszonyok között felvenniük a mellényt.

Ezt a szabályt a gépkocsival közlekedőknek is szem előtt kell tartaniuk. Előfordulhat, hogy baleset, illetve forgalmi okok miatt megállásra kényszerülnek, és ki kell szállniuk a járműből.

**Nagyon fontos, hogy ilyenkor a többi közlekedő számára időben észlelhetőek legyenek.**

A láthatóság természetesen a járművekre is vonatkozik. A korai sötétedés miatt nem szabad elfelejteni az autók fényszóróit lakott területen belül már a délutáni órákban is felkapcsolni. Kedvezőtlen időjárás esetén pedig célszerű mindig égve hagyni a tompított fényszórókat.

Ebben az időszakban fokozott figyelemmel kell lenni a gyalogátkelőhelyek, iskolák, buszmegállók környékén figyelmetlenül az úttestre lépő gyalogosokra, tekintettel arra, hogy a havas, csúszós úttesten a gyalogosok lassabban közlekednek, az eleséstől, az elcsúszástól való félelem eltereli a figyelmüket. Ráadásul sokan viselnek sötét ruházatot, ami a rossz látási viszonyok között nehezen észrevehető.

## Síkos utak

A síkos utakon való fékezés teljes összpontosítást kíván, ráadásul a fékút télen általában hosszabb, mint optimális fékezésnél. Amennyiben a kocsi nincs blokkolásgátló (ABS), úgy a kerekek gyorsan leblokkolnak, a jármű kormányozhatatlanná válhat és könnyen kicsúszhat. Ilyenkor lábunkat vegyük le a fékről, hozzuk egyenesbe az autót, és csak akkor fékezzünk, amikor az autó már újra a kívánt irányban áll.

Nagyobb követési távolság tartásával megelőzhetők az erre az időszakra leginkább jellemző balesetek.

**Fontos, hogy a háztulajdonosok és házkezelők időben intézkedjenek a gyalogosok közlekedésére szolgáló területeken lévő hó eltakarítására, valamint a járdák síkosság mentesítésére.**

Ennek hiányában ugyanis a gyalogosok nem tudnak a részükre kijelölt helyen közlekedni, rákényszerülnek arra, hogy az úton közlekedjenek,

ami téli időjárási körülmények között fokozottan veszélyes.

## A gépjármű átvizsgálása, felszerelése

A gépjárműveket - főleg hosszabb autót előtt - ajánlatos alaposan átnézni, megvizsgálva minden biztonsági berendezést és tartozékot. Elengedhetetlen az **akkumulátor**, a **gumiabroncsok**, a **világítás** és a **fékrendszer** ellenőrzése. A téli közlekedés kapcsán ezek mellett a gépkocsival történő közlekedés fontos kelléke lehet a jól működő **ablaktörő**, a **jégkaparó**, a **jégoldó spray**, a megfelelő ablakmosó folyadék vagy a páramentesítő. Az ablaktörő gumikat már a tél beállta előtt érdemes kicserélni, hiszen az elhasználódott gumi nem töröl, hanem maszatol. Az akkumulátor esetében ellenőrizni kell a pólusok és vezetékek állapotát, ha pedig huzamosabb ideig nem használják az autót, érdemes az akkumulátort kiszerezni és melegebb helyen tárolni.

A téli időszakban a látási viszonyok gyakran rosszak, korán sötétedik, hosszabb ideig kell használni a gépjármű világítóberendezéseit - ezért is nagyon fontos, hogy azok megfelelően működjenek. A fényszórókat és a többi lámpát ilyenkor gyakrabban kell tisztítani. Ugyanakkor a rosszabb látási viszonyok miatt nagyobb követési távolságot tartva lassabban kell vezetni, így kisebb a balesetek bekövetkeztének kockázata, rossz manőverezés esetén pedig a hibák könnyebben korrigálhatóak.

Hosszabb utazás esetén szükség lehet **takaróra**, **téli ruhadarabokra**, **lapátra** (autó hóból való kiszabadítása esetén), rugalmas vontatókötélre, fagymentesítő zárolajozóra, elegendő mennyiségű **élelmiszerre** és **italra** is.



## Téli gumi

A csúszós, jeges utakon való közlekedéshez használjanak téli gumit. Még akkor is téli abroncsokkal induljunk útnak, ha éppen nincs hó! A nyári gumi már +7 fok alatt csúszni kezd, fagyponthoz közeli hőmérsékleten megmerevedik, nagyon kis tapadással rendelkezik, így használata veszélyes lehet. A téli gumit ezzel szemben úgy fejlesztették ki, hogy alacsony hőmérsékleten

megnövekedjen a tapadási értéke. Ezek az abroncsok különleges anyagból készülnek, speciális bordázattal vannak ellátva, és rendkívül alacsony hőmérséklet esetén is rugalmasak maradnak. Téli gumival rövidebb a fékút is.

## Hólánc

Heves hóesés vagy fagyott hótakaró esetén jó szolgálatot tehet a hólánc, melyet érdemes a hajtott tengelyen lévő kerékre rakni, így kormányozható marad az autó. A hólánc feltételét és levételét érdemes még otthon kipróbálni, hogy a gyakorlatlanság ne okozzon problémát a hidegben. Ez nem jelenti azt, hogy mindenkinek készenlétben kell tartani a hóláncot a tél beköszöntével, de azt tudni kell, amennyiben a „Hólánc használata kötelező” táblát kihelyezik, az adott úton - a „Hólánc használata kötelező vége” tábláig - csak olyan járművek közlekedhetnek, amelyek legalább egy hajtott tengelyén a gumiabroncsok hóláncokkal vannak felszerelve. Hóláncot csak havas, jeges úton szabad használni.

## Útnak indulás előtt ...

- érdemes tájékozódni a hivatalos forrásokból az út - és időjárási viszonyokról. Előfordulhatnak olyan helyzetek is, amikor nem érdemes kockáztatni és biztonságosabb, ha vonattal indulunk útnak;
- ellenőrizzük, hogy a mobiltelefonok feltöltött állapotban legyenek!

## Az egyén felelőssége

A téli közlekedésben az egyéni felelősség szerepe kiemelkedő: minden közlekedőnek mérlegelnie kell, hogy az időjárási és útviszonyok mellett valóban biztonságos-e útnak indulni. A fent említett tanácsok betartása mellett a vezető pillanatnyi fizikai-szellemi állapota egyaránt befolyásolja a közlekedés biztonságát. Fontos tudatosítani, hogy a sietség vagy a megszokás nem írhatja felül a józan döntést: aki nem felkészülten, a körülményekhez alkalmazkodva vesz részt a forgalomban, nemcsak saját magát, hanem másokat is veszélybe sodor. A felelős döntés sokszor azt jelenti, hogy elhalasztjuk az indulást, vagy alternatív megoldást választunk - ezzel életet és baleseteket előzhetünk meg.

## Figyeljünk egymásra!

A nagy hidegre tekintettel jobban figyeljenek a környezetükben élő magányos és idős emberekre. Amennyiben közterületen olyan embert látnak, aki segítségre szorul, ne menjenek el mellette, értesítsék a mentőket vagy a rendőrséget. Az idős, egyedül élő családtagokat, szomszédokat, ismerősöket, gyakrabban látogassák meg, ellenőrizzék, hogy van-e elég tüzelőjük, képesek-e önállóan befűteni otthonukat, illetve a fűtésre alkalmas berendezés biztonságos-e.

**Csősz Krisztián r. alezredes**  
rendőrségi tanácsos  
mb. kapitányságvezető

FELHÍVÁS

A hideg időjárásra való tekintettel felhívjuk a lakosság figyelmét, hogy fokozottan figyeljenek környezetükre, és amennyiben tudomásuk van olyan lakosról, aki segítségre szorul, haladéktalanul hívják a 112-es segélyhívó telefonszámot, vagy a Családsegítő Szolgálatot és az önkormányzatot!

Pályázati felhívás

Hajdúnánás Városi Önkormányzat Képviselő-testülete a közalkalmazottak jogállásáról szóló 1992. évi XXXIII. törvény 20/A. § alapján pályázatot hirdet

a Hajdúnánási Gazdasági Ellátó Intézményigazgató (magasabb vezető) beosztás ellátására

A közalkalmazotti jogviszony időtartama: határozott idejű közalkalmazotti jogviszony

Foglalkoztatás jellege: Teljes munkaidő

A vezetői megbízás időtartama: A vezetői megbízás határozott időre, 2026. április 1-től 2031. március 31-ig szól. További információ a <https://hajdunanas.hu/> honlapon érhető el.



Akiktől decemberben búcsút vettünk:

- Csukerda István Lászlóné
- Deli Józsefné
- Fekete Sándorné
- Kiss Imréné
- Nádudvari József
- Nagy Imre László
- Oláh Sándorné
- Pók Antal
- Szabó Miklósné
- Szabó Sándor Gáborné
- Tóth Imréné

Tájékoztatás díjemelésről

Tájékoztatjuk a Tisztelt Lakosságot, hogy a Képviselő-testület a 21/2025. (XI.7.) Önkormányzati Rendelet módosításával, valamint a 170/2025. (XI.7.) számú Képviselő-testületi Határozatával a Hajdúnánási Köztemetőben 2026. január 1-jétől a temetkezési szolgáltatás és a temető üzemeltetési díjak átlagosan 5 %-os emeléséről döntött.

A részletes díjtételek megtekinthetők az önkormányzat hivatalos honlapján ([www.hajdunanas.hu](http://www.hajdunanas.hu)), valamint személyesen a köztemető irodájában ügyfélfogadási időben.

Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal

Emelkedtek az önkormányzati lakások bérleti díjai 2026. január 1-jétől

A képviselő-testület döntése alapján 2026. január 1-jétől módosultak az önkormányzati tulajdonban lévő lakások bérleti díjai. A változtatás célja az ingatlanállomány fenntartható működtetése, valamint a megnövekedett üzemeltetési és karbantartási költségek fedezetének biztosítása.

A döntés értelmében a bérleti díjak emelése nem egységes mértékű, az függ a bérbeadás jellegétől. Más díjszabás vonatkozik például a szociális alapon bérbeadott lakásokra, illetve a piaci alapon hasznosított ingatlanokra. A Hajdúnánás Városi Önkormányzat célja, hogy az emelés igazodjon az egyes bérleti formák eltérő funkciójához és a bérlők teherbíró képességéhez.

A befolyó többletbevételt elsősorban felújításokra, állagmegóvásra és az energiahatékonyság javítására kívánja fordítani az önkormányzat.

Az érintett bérlők írásban részletes tájékoztatást kaptak a rájuk irányadó konkrét díjváltozásról.

Bár a 2026. év bérleti díj emelést hozott az önkormányzati bérlők számára, az önkormányzat részéről a szociális szempontok a jövőben is fontos szerepet játszanak a lakásgazdálkodási döntésekben.

Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal

Változik a fizetős parkolás díjszabása a Kossuth utcában

Hajdúnánás Város Önkormányzata tájékoztatja a lakosságot, hogy módosul a fizetős parkolás díjszabása a város központi területén, a Kossuth utcában található fizetős parkolóhelyen.

Az új parkolási díjak a Kossuth utcában

Hétfőn, kedden, csütörtökön és pénteken: 7:00–18:00 óráig: 440 Ft/óra  
Szerdán: 7:00–13:00 óráig: 660 Ft/óra  
13:00–18:00 óra után: 440 Ft/óra  
Szombaton: 7:00–13:00 óráig: 660 Ft/óra  
13:00 óra után: ingyenes  
Vasárnap: ingyenes

A parkolás minimum díja 440 Ft/óra, a legkisebb elszámolható időtartam 15 perc, amelynek díja 110 Ft.

Fontos tudnivalók:

- A parkolási díjat a várakozás megkezdésekor parkolóautomatán keresztül vagy mobil alkalmazással lehet megfizetni.
- A parkolójeggyel nem rendelkező gépjárművek esetében pótdíj kiszabására kerül sor.

Az önkormányzat kéri a gépjárművezetőket, hogy tartsák be az érvényes parkolási szabályokat.

Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal

A város címere és zászlója önkormányzati jelkép

A Hajdúnánás Városi Önkormányzat Szervezeti és Működési Szabályzatáról szóló 31/2024. (XII. 2.) Önkormányzati Rendelet mondja ki, hogy a városi címer és zászló önkormányzati jelképek, azok használatának rendjét önkormányzati rendeletek szabályozzák. A címerre és a zászlóra külön-külön alkotott rendeletet a képviselő-testület 2014-ben, hangsúlyozva e két jelkép fontosságát és meghatározva a jelképek használatára vonatkozó legfontosabb szabályokat. A rendeletek szerint a címer és a zászló önkormányzati céloktól eltérő használata engedélyhez kötött, azokat kizárólag az engedélyben meghatározott módon és célra lehet felhasználni.

Amennyiben tehát bármely magánszemély, civil szervezet, gazdálkodó szerv szeretné használni, bármilyen formában feltüntetni lógójában, iratain, rendezvényén, kiadványain pl. a város címerét, ahhoz kérelmet kell benyújtania az önkormányzathoz, melyben bemutatja, hogy milyen formátumban, milyen célra, esetleg hány példányban kívánja felhasználni a jelképet.

A városi jelképek védelme érdekében a képviselő-testület rendeletet alkotott arról, hogy engedély nélkül, vagy az engedélytől eltérő módon használt címer vagy zászló a közösségi együttélés alapvető szabályait sérti és emiatt akár 200.000 Ft közigazgatási bírság is kiszabható.

Hajdúnánási Közös Önkormányzati Hivatal



GRATULÁLUNK

a december hónapban házasságot kötött ifjú pároknak:

Bardi Bernadett és Szabó Zoltán (2025.12.05.)  
Kun Anikó Zenta és Dr. Nagy Sándor (2025.12.16.)

Köszöntjük városunk legifjabb lakóját:

Bencze Dénes

FELHÍVÁS

Kedves Hajdúnánási Hölgyek!

Meghívást kaptak a soron következő **mammográfiai szűrővizsgálatra**, melyre **2026. január 26. - 2026. február 09.** közötti időszakban kerül sor. Az emlőszűrésre két évente a 45-65 éves korcsoportba tartozó hölgyek kaptak **névre szóló** meghívást, amelyet **térítésmentesen** vehetnek igénybe, s elsősorban az emlő daganatos megbetegedéseinek korai felismerésére, kiszűrésére irányul.

A vizsgálat szervezett, fájdalommentes és a legmodernebb eszközökkel történik **Debrecenben, a Jerikó u. 21.** szám alatti Emlőszűrő Centrumban.

Az önkormányzat az utazáshoz térítésmentesen **autóbuszt** biztosít, **2026. január 28., február 04. (Tedej)** és február 09. napokon. Amennyiben igénybe kívánja venni a csoportos utazási lehetőséget, kérjük, hogy iratkozzon fel az utas-listára a tervezett buszos időpont előtt **legalább 2 nappal** (függetlenül attól, mely napra szól a meghívója).

| Időpont                    | Indulás helye                                | Gyülekezés ideje | Indulás ideje |
|----------------------------|----------------------------------------------|------------------|---------------|
| 2026. január 28. (szerda)  | Hajdúnánás, Katolikus Templom előtti parkoló | 07:15            | 07:30         |
| 2026. február 04. (szerda) | Tedej, Iskolabusz megállója (Nyár utca)      | 07:00            | 07:15         |
|                            | Hajdúnánás, Katolikus Templom előtti parkoló | 07:30            | 07:40         |
| 2026. február 09. (hétfő)  | Hajdúnánás, Katolikus Templom előtti parkoló | 07:15            | 07:30         |

Az autóbuszos utazás igényét telefonon hétfőtől csütörtökig 8-16 óra, pénteken 8-13 óra között a **+36 30 6068843-as** telefonszámon (Járási Hivatal Népegészségügyi Osztály), vagy **személyesen hétfőn és csütörtökön 8-12 óra** között a Járási Hivatal Népegészségügyi Osztály irodájában (Járási Hivatal épületében), **Hajdúnánás, Bocskai u. 12.-14. III. emelet 303-as iroda, 2026. február 04. napjáig.**

Felhívjuk figyelmét, hogy a **Emlőszűrő Centrumban** **szájmaszk használata kötelező**, melyet az **Önkormányzatunk** biztosít.

**Kérem, hogy gondoljon saját egészségére és szeretteire, és vegyen részt a szűrővizsgálaton, hiszen a megelőzés és a korai felismerés életet menthet.**

Hajdúnánás Városi Önkormányzat

Mese és közösség

A Móricz Pál Városi Könyvtár adott otthont december 10-én Kocsi Erika legújabb kötetének, a **Mesélő értékek – Nánási mesék II.** című könyv bemutatójának. A debreceni történész, író és hungarikum-projektmenedzser második alkalommal szőtt meséket a Hajdúnánási Települési Értéktár anyagából. Míg első kötete elsősorban a város tárgyi, néprajzi és szellemi örökségből merített, addig az új könyv a város életében meghatározó személyiségek karakterét, szellemiségét és értékes munkásságát örökíti meg meséken keresztül.



Az eseményre szép számmal érkeztek érdeklődők, akik betekintést nyerhettek a hajdúnánási értékeket és hagyományokat feldolgozó mesék világába.

A bemutatón Kocsi Erika személyes hangvételben, szüleit és a család meséhez fűződő kapcsolatát felidézve mesélt arról, hogyan vált íróvá, miért tartja fontosnak a meséket, és miért gondolja úgy, hogy azok minden korosztály számára adhatnak élményt és útmutatást. Beszélt továbbá a települési értéktár jelentőségéről, a kötetben szereplő történetekről, valamint a könyv létrejöttét támogató pályázatról is.

A rendezvényen Buczkó József etnográfus, címzetes múzeumigazgató is szólt néhány szót a kötetéről. Beszédében kiemelte a könyv kulturális jelentőségét, hangsúlyozva, hogy a mesék nemcsak szórakoztatóak, hanem fontos szerepet töltenek be a helyi értékek megőrzésében és továbbadásában, különösen a fiatalabb generáció számára.

A polgármesteri hivatal képviselőjében Legány András, Hajdúnánás város képviselője köszöntötte a megjelenteket, és megköszönte Kocsi Erika elkötelezett munkáját, valamint kiemelte a mesék időtálló értékét, és örömet fejezte ki a pályázat sikerességével kapcsolatban is. A kiadvány ugyanis a Hajdúnánás Városi Önkormányzat pályázati programjának részeként, az Agrárminisztérium Hungarikum Főosztályának támogatásával valósult meg.

A bemutató végén a jelenlévők természetesen feltehettek kérdéseiket az íróknak, és ajándékpéldányt is kaptak a könyvből, amelyet személyesen dedikáltathattak a szerzővel.

Karácsonyi adományosztás a Család és Gyermejkölési Szolgálat szervezésében

Izgott gyerekek gyülekeznek a Mozi épületében, december 17-én délután csillogó szemekkel, hiszen mindenki tudja, nem fog üres kézzel távozni. Az alkalom nem más, mint a hajdúnánási rászoruló gyerekek családi ünnepe, amit minden évben az adventi időszak végén tartanak meg. A Család és Gyermejkölési Szolgálat ebben az évben is sok meglepetéssel készült.

Minden évbe kívánságlistát írhatnak össze a gyerekek, minek is örülnének a leginkább. Igyekeznek ennek megfelelően ajándékozni a segítők, ami helyel-közzel sikerül is. De nemcsak egy-egy dolgot kaphatnak a családok, hanem igen széles a felajánlások listája. Játékok, könyvek, ruhaneműk és különleges ajándékok találtak gazdára.

Az ajándékozás öröme mindig melegséggel tölti el a szíveket, így nagyon sokan csatlakoztak az ideig megmozduláshoz is. A kapott csomagok, ajándékok és használati tárgyak több helyi család karácsonyát tették egy kicsit könnyebbé, meghittebbé és szebbé, ami közös összefogás nélkül nem sikerült volna.

dm.

Vöröskeresztes karácsony a helyi irodában



Ünnepi köntösbe öltözött fenyőfa várta a gyerekeket és családjaikat a Magyar Vöröskereszt Hajdúnánási Területi Szervezetének irodájában 2025. december 17-én. Illatozó sütemények, meghitt karácsonyi dallamok és rengeteg becsomagolt ajándék – erre érkeztek meg a gyerekek.

Az ajándékok gyűjtését már jóval korábban elkezdték, így sok szép tárgyat sikerült idén kiosztani. Novembertől várták azokat a használati tárgyakat, ruhákat, könyveket és játékokat, amelyeket valaki még jó szívvél tud használni.

Sokan álltak mellé a rendezvény sikeres lebonyolításához, hiszen csak így – közös összefogással – sikerülhetett az, hogy olyan gyerekek is kapjanak ajándékot, akiknek talán nem került volna semmi a fa alá. Hangulatos teríték, finom sütemények és meghitt zeneszó mellett került sor az ajándékok átadására.

Sokaknak természetes, hogy mindig van ajándék a fa alatt, de vannak olyanok is, akiknek sajnos nem. A szeretet, a közös összefogás mindig szívet melengető annak is, aki ad, s annak is, aki kapja. Bízunk abban, ezeknek a családoknak könnyebb és szebb lett a karácsonya.

dm.

KERESSE HIRDETÉSSZERVEZŐNKET:  
**+36 70 445 4051**

## KÁNTÁLÁS HAJDÚNÁNÁSON

Igmándy József nyomán tudjuk, hogy a két világ-háború között már volt betlehemezés városunkban, mely a helyi római katolikusok és az átjáró hajdúdorogi betlehemesek hatására honosodott meg, és egészen a '40-es évek végéig szokásban volt. Rácz Antal visszaemlékezéséből azt is tudjuk, hogy 1942-44 egyik telén egy hajdúhadházi betlehemes csoport járta a várost, és a karácsonyi dalok mellett a harcolókra gondolva bakanótákat adtak elő. Kántálásról csak egy alkalommal hallottam. Dr. Csiszár Imre nagymamájától tudja, hogy a harmincas években fiatalok csoportjai karácsony előtt humoros rigmusokkal jártak ünnepet köszönteni, melyet néhol borral, pálinkával is honoráltak a háziak.

A szokás 2021-ben a görögkatolikusok körében éledt újra, amikor Hollik György alszertpap, a görögkatolikus szociális intézményekben gyermekekkel „angyaljárást” szervezett. A következő évben, 2022-ben már forgatókönyvet is készítettünk a hajdúdorogi görögkatolikus folklórt alapul véve, ahol egykor szenteste különböző korosztályok a várost járva (kó-

ringyálva) köszöntöttek csillagozással, betlehemezéssel, kecskézéssel, énekléssel. A fennmaradt szövegeket és dalokat segítségül hívva a kész műsorszöveget és a felhívóknak szóló verses, humoros köszöntőket ötvözi. A szereplők az egyházi személyek, az éneklő gyerekek - néhányak csillaggal és sötétedés után lámpásokkal -, valamint a beköszöntő, aki a kezdésért/lezárásért és a humoros átkötésekért felel. Ezt a szerepet jómagam vállaltam, melyhez csizma, posztó csizmanadrág, bunda, kucsma és egy nagy, nyeles rézcsevegő dukált.

A köszöntés csevegéssel és engedélykéréssel („Szabad az Istent dicsérni?”) kezdődik, majd karácsonyi dalok és verses köszöntők váltják egymást. Az előkészületeket „Gyuri atya” végezte, aki menetrendet készített, és egyeztetette a családokkal az érkezési időpontját. A nap folyamán 14-16 családot látogattunk meg kisbuszunkkal. Elsőként a két felekezeti szociális intézményt, majd az egyházközség jelentkező tagjait és a szereplők családtagjait kerestük fel. A kántálást minden évben december 23-án tartjuk, mely ebéd utántól akár este 9-10 óráig is eltart. Az első évben 12 fő vett részt rajta. 2025-ben immár negyedik alkalommal adtuk elő. Adja Isten, hogy ez a szép hagyomány tovább folytatódjon!

Gulyás Attila

## Utazás átszállás nélkül

Lényeges változások léptek életbe 2025. december 14-től a helyközi autóbusz-közlekedésben, amelynek célja a személyszállítási törvény legutóbbi módosításában rögzített alapellátási kötelezettségek teljesítése. Ennek célja a települések és járásközpontjaik között napi legalább három pár, a járásközpontok és vármegyeszékhelyek között pedig napi két pár közvetlen járat biztosítása átszállásmentes eljutástással a hét minden napján.

Ez az intézkedés a következő változásokat eredményezte Hajdúnánás, mint járási székhely esetében. Az 3952 számú Hajdúnánás-Tiszaújváros között közlekedő (ún. műszakos járat) három járatpár korábban indul Nánásról és későbbben érkezik vissza, mert Tiszavasvári és Polgár között megáll Újtikoson és Tiszagyulaházán is. Közvetlen (új 4482 sz.) járat indul minden nap Hajdúnánásról Görbeházán át Folyásra és vissza. Ezek a buszok nem mennek be Polgárra, csak a polgári ipariparknál állnak meg.

Ibrányból, mint Debrecenről 75 kilométernél közelebb eső járásszékhelyekről Debrecenbe biztosítandó napi 2 pár közvetlen eljutási lehetőség megteremtését az eddig Debrecen-Hajdúnánás-Nyíregyháza között közlekedő (1446 számú) járatok közül kettőnek a meghosszabbításával oldották meg. Így a nánásiak is oda-vissza átszállás nélkül utazhatnak a Nyíregyházától (kb. 30 km) északra fekvő településre.

Nábrádi Benedek



CSOBBANJON KEDVEZMÉNYESEN!



# Csobbanjon kedvezményesen Hajdúnánáson!

# 40%

**Hajdúnánási lakosok 40% kedvezményt kapnak  
a teljes napi fürdőbelépő jegyárból.**

**Minden 14 éven aluli gyermek számára a belépés ingyenes!**

Az akció más kedvezménnyel nem vonható össze, és az egyéb jegytípusok listaáron vásárolhatók.

Az ajánlat január 31-ig, vagy visszavonásig érvényes.



Bővebb információ: [info@nanasfurdo.hu](mailto:info@nanasfurdo.hu); +36 52 381-858

NANASFURDO.HU

AUTÓBUSZ MENETREND

2025. DECEMBER 14. – 2026. DECEMBER 12.

|                      |        |            |            |         |            |            |            |        |            |            |           |       |            |            |       |            |         |
|----------------------|--------|------------|------------|---------|------------|------------|------------|--------|------------|------------|-----------|-------|------------|------------|-------|------------|---------|
| Hajdúnánás ind.↯     | 4.10   | 5.20▲      | 5.25△      | 5.30▲   | 5.50▲      | 6.00△      | 6.15▲      | 6.25▲  | 4.10       | 5.25       | 6.25      | 8.15  | 4.10       | 5.25       | 6.25  | 8.15       | 9.50    |
| Hajdúböszörmény      | 4.52   | 6.02       | 6.07       | 6.07    | 6.32       | 6.42       | 6.50       | 7.07   | 4.52       | 6.07       | 7.07      | 8.57  | 4.52       | 6.07       | 7.07  | 8.57       | 10.30   |
| Debrecenbe ér.       | 5.20   | 6.35       | 6.35       | 6.40    | 7.17       | 7.20       | 7.25       | 7.52   | 5.20       | 6.35       | 7.40      | 9.30  | 5.20       | 6.35       | 7.40  | 9.30       | 11.02   |
| Hajdúnánás ind.↯     | 6.35△  | 6.35▲      | 7.00△      | 7.00▲   | 7.15zu     | 7.30       | 8.00▲      | 8.33   | 8.33       | 9.50       | 10.40     | 11.30 | 11.30      | 12.05      | 13.05 | 15.00      | 16.15   |
| Hajdúböszörmény      | 7.17   | 7.12       | 7.42       | 7.45    | 7.50       | 8.12       | 8.42       | 9.10   | 9.10       | 10.30      | 11.22     | 12.07 | 12.07      | 12.47      | 13.43 | 15.37      | 16.57   |
| Debrecenbe ér.       | 7.50   | 7.50       | 8.15       | 8.18    | 8.25       | 8.45       | 9.15       | 9.40   | 9.40       | 11.02      | 11.55     | 12.40 | 12.40      | 13.20      | 14.12 | 16.10      | 17.30   |
| Hajdúnánás ind.↯     | 9.50   | 10.40      | 11.30      | 12.05   | 13.05      | 13.45      | 14.30      | 15.00  | 12.05      | 13.05      | 14.30     | 16.15 | 17.13      | 18.00      | 20.10 |            |         |
| Hajdúböszörmény      | 10.30  | 11.22      | 12.07      | 12.47   | 13.42      | 14.22      | 15.12      | 15.37  | 12.47      | 13.42      | 15.12     | 16.57 | 17.48      | 18.37      | 20.47 |            |         |
| Debrecenbe ér.       | 11.02  | 11.55      | 12.40      | 13.20   | 14.12      | 14.55      | 15.45      | 16.10  | 13.20      | 14.12      | 15.45     | 17.30 | 18.17      | 19.10      | 21.20 |            |         |
| Hajdúnánás ind.↯     | 15.40▲ | 16.15      | 17.13      | 18.00   | 19.00      | 20.10      |            |        | 17.13      | 18.00      | 20.10     |       |            |            |       |            |         |
| Hajdúböszörmény      | 16.17  | 16.57      | 17.48      | 18.37   | 19.37      | 20.47      |            |        | 17.48      | 18.37      | 20.47     |       |            |            |       |            |         |
| Debrecenbe ér.       | 16.50  | 17.30      | 18.17      | 19.10   | 20.10      | 21.20      |            |        | 18.17      | 19.10      | 21.20     |       |            |            |       |            |         |
| Hajdúnánás ind.↯     | 6.4244 | 6.42▲      | 8.00       | 8.48    | 9.50       | 15.00      | 16.16      | 18.32▲ | 6.4244     | 8.00       | 8.46      | 9.50  | 8.00       | 8.46       | 9.50  | 15.00      | 19.4115 |
| Nyíregyháza ér.      | 7.21   | 7.21       | 8.42       | 9.22    | 10.32      | 15.42      | 16.50      | 19.20  | 7.21       | 8.42       | 9.20      | 10.32 | 8.42       | 9.20       | 10.32 | 15.42      | 20.25   |
| Ibrány eü. kp. ér.   | –      | –          | 9.37       | –       | 11.27      | –          | –          | –      | –          | 9.37       | –         | 11.27 | 9.37       | –          | 11.27 | –          | –       |
| Hajdúnánás ind.↯     |        |            |            |         |            |            |            |        | 15.00      |            |           |       |            |            |       |            |         |
| Nyíregyháza ér.      |        |            |            |         |            |            |            |        | 15.42      |            |           |       |            |            |       |            |         |
| Hajdúnánás ind.↯     | 3.55   | 5.36       | 9.10       | 11.55   | 12.05      | 15.35      | 17.20      | 19.55  | 3.55       | 5.36       | 8.10      | 11.55 | 3.55       | 9.40       | 11.55 | 15.15      |         |
| Tiszagulaháza iskola | 4.41   | Királydomb | Királydomb | 12.41   | Királydomb | Királydomb | Királydomb | 20.41  | 4.41       | Királydomb | Királdomb | 12.41 | 4.41       | Királydomb | 12.41 | Királydomb |         |
| Polgárra érkezik     | 4.59   | 6.06       | 9.38       | 12.59   | 12.35      | 16.18      | 17.50      | 20.59  | 4.59       | 6.06       | 8.40      | 12.59 | 4.59       | 10.10      | 12.59 | 15.45      |         |
| Tiszaújváros ér.     | 5.20   | –          | 10.00      | 13.20   | –          | 16.35      | –          | 21.20  | 5.20       | –          | –         | 13.20 | 5.20       | –          | 13.20 | –          |         |
| Miskolcra ér.        | –      | –          | 10.44      | –       | –          | 17.30      | –          | –      | –          | –          | –         | –     | –          | –          | –     | –          |         |
| Ózdra érkezik        | –      | –          | –          | –       | –          | 18.55      | –          | –      | –          | –          | –         | –     | –          | –          | –     | –          |         |
| Hajdúnánás ind.↯     |        |            |            |         |            |            |            |        | 15.35      | 16.20      | 19.55     |       | 15.35      | 19.55      |       |            |         |
| Tiszagulaháza iskola |        |            |            |         |            |            |            |        | Királydomb | Királydomb | 20.41     |       | Királydomb | 20.41      |       |            |         |
| Polgárra érkezik     |        |            |            |         |            |            |            |        | 16.18      | 16.50      | 20.59     |       | 16.18      | 20.59      |       |            |         |
| Tiszaújváros ér.     |        |            |            |         |            |            |            |        | 16.35      | –          | 21.20     |       | 16.35      | 21.20      |       |            |         |
| Miskolcra ér.        |        |            |            |         |            |            |            |        | 17.30      | –          | –         |       | 17.30      | –          |       |            |         |
| Ózdra érkezik        |        |            |            |         |            |            |            |        | 18.55      | –          | –         |       | 18.55      | –          |       |            |         |
| Hajdúnánás ind.↯     | 7.30▲  | 8.10       | 13.35▲     | 14.30▲△ | 14.45▲     | 16.30      | 18.15      | 21.00  | 11.10      | 12.50      | 14.05     |       | 12.10      | 18.00      | 19.40 |            |         |
| Görbeháza ér.        | 7.55   | 8.36       | 14.00      | 15.00   | 15.10      | 17.05      | 18.40      | 21.25  | 11.35      | 13.15      | 14.30     |       | 12.35      | 18.25      | 20.05 |            |         |
| Folyásra ér.         | –      | 8.55       | –          | –       | 15.30      | –          | 19.00      | 21.45  | 11.55      | 13.35      | 14.50     |       | 12.55      | 18.45      | 20.25 |            |         |
| Polgárra ér.         | –      | –          | –          | 15.15   | –          | –          | –          | –      | –          | –          | –         |       | –          | –          | –     |            |         |
| Hajdúnánás ind.↯     | 3.55   | 5.40▲      | 5.40△      | 6.25▲   | 6.50▲      | 6.50zt     | 10.02▲     | 10.02▲ | 3.55       | 10.02      | 11.55     | 19.55 | 3.55       | 11.55      | 19.55 |            |         |
| Hn. Tedej ér./ind.   | 4.03   | 5.48       | 5.48       | 6.33    | 6.58       | 6.58       | 10.10      | 10.10  | 4.03       | 10.10      | 12.03     | 20.03 | 4.03       | 12.03      | 20.03 |            |         |
| Tiszavasvári ér.     | 4.14   | 6.01       | 6.01       | 6.46    | 7.11       | 7.11       | 10.23      | 10.23  | 4.14       | 10.23      | 12.14     | 20.14 | 4.14       | 12.14      | 20.14 |            |         |
| Hajdúnánás ind.↯     | 11.55  | 13.45zu    | 14.41zu    | 16.06   | 19.55      |            |            |        |            |            |           |       |            |            |       |            |         |
| Hn. Tedej ér./ind    | 12.03  | 13.54      | 14.50      | 16.15   | 20.03      |            |            |        |            |            |           |       |            |            |       |            |         |
| Tiszavasvári ér.     | 12.14  | 14.08      | 15.04      | 16.29   | 20.14      |            |            |        |            |            |           |       |            |            |       |            |         |

| ÉRKEZÉS              | Munkanapokon (hétfőtől péntekig) |            |                                                                  |            |       |            |            |            | Szabadnapokon                               |            |            |            | Munkaszüneti napokon |            |            |       |         |  |  |  |
|----------------------|----------------------------------|------------|------------------------------------------------------------------|------------|-------|------------|------------|------------|---------------------------------------------|------------|------------|------------|----------------------|------------|------------|-------|---------|--|--|--|
| Debrecenből ind.↯    | 5.40▲                            | 6.15       | 6.50                                                             | 7.30       | 8.35  | 9.30       | 10.15      | 10.55      | 5.4044                                      | 6.15       | 6.50       | 7.20       | 6.15                 | 6.50       | 7.20       | 8.35  | 9.40    |  |  |  |
| Hajdúböszörmény      | 6.08                             | 6.45       | 7.22                                                             | 8.05       | 9.10  | 10.05      | 10.50      | 11.30      | 6.08                                        | 6.45       | 7.22       | 7.55       | 6.45                 | 7.22       | 7.55       | 9.10  | 10.15   |  |  |  |
| Hajdúnánásra ér.     | 6.42                             | 7.25       | 7.57                                                             | 8.45       | 9.45  | 10.45      | 11.25      | 12.10      | 6.42                                        | 7.25       | 7.57       | 8.35       | 7.25                 | 7.57       | 8.35       | 9.45  | 10.50   |  |  |  |
| Debrecenből ind.↯    | 11.45                            | 12.30zu    | 13.00                                                            | 13.20▲     | 13.45 | 14.00▲     | 14.20▲     | 14.30      | 8.35                                        | 9.40       | 10.40      | 12.40      | 10.40                | 12.40      | 13.45      | 14.30 | 16.40   |  |  |  |
| Hajdúböszörmény      | 12.20                            | 13.05      | 13.35                                                            | 13.55      | 14.20 | 14.35      | 14.55      | 15.05      | 9.10                                        | 10.15      | 11.15      | 13.15      | 11.15                | 13.15      | 14.20      | 15.05 | 17.15   |  |  |  |
| Hajdúnánásra ér.     | 12.55                            | 13.40      | 14.15                                                            | 14.30      | 14.55 | 15.15      | 15.35      | 15.40      | 9.45                                        | 10.50      | 11.55      | 13.55      | 11.55                | 13.55      | 14.55      | 15.40 | 17.50   |  |  |  |
| Debrecenből ind.↯    | 15.00▲                           | 15.15△     | 15.30▲                                                           | 16.00      | 16.40 | 17.45      | 18.20      | 19.15      | 13.45                                       | 14.30      | 15.15      | 16.40      | 18.20                | 19.15      | 19.4515    | 20.15 |         |  |  |  |
| Hajdúböszörmény      | 15.35                            | 15.50      | 16.05                                                            | 16.35      | 17.15 | 18.20      | 18.55      | 19.50      | 14.20                                       | 15.05      | 15.50      | 17.15      | 18.55                | 19.50      | 20.20      | 20.50 |         |  |  |  |
| Hajdúnánásra ér.     | 16.10                            | 16.30      | 16.45                                                            | 17.15      | 17.50 | 18.55      | 19.35      | 20.20      | 14.55                                       | 15.40      | 16.30      | 17.50      | 19.35                | 20.20      | 20.50      | 21.25 |         |  |  |  |
| Debrecenből ind.↯    | 20.15                            | 22.45      |                                                                  |            |       |            |            |            | 18.20                                       | 19.15      | 20.15      |            |                      |            |            |       |         |  |  |  |
| Hajdúböszörmény      | 20.50                            | 23.15      |                                                                  |            |       |            |            |            | 18.55                                       | 19.50      | 20.50      |            |                      |            |            |       |         |  |  |  |
| Hajdúnánásra ér.     | 21.25                            | 23.45      |                                                                  |            |       |            |            |            | 19.35                                       | 20.20      | 21.25      |            |                      |            |            |       |         |  |  |  |
| Ibrány eü.kp. ind. ↯ | –                                | –          | –                                                                | 11.25      | –     | 15.35      | –          | –          | –                                           | –          | 11.25      | –          | –                    | 11.25      | –          | 15.35 | –       |  |  |  |
| Nyíregyháza ind. ↯   | 7.50                             | 8.35       | 9.05                                                             | 12.20      | 15.00 | 16.30      | 17.35      | 18.35      | 7.50                                        | 9.05       | 12.20      | 15.00      | 9.05                 | 12.20      | 15.00      | 16.30 | 18.3515 |  |  |  |
| Hajdúnánásra ér.     | 8.32                             | 9.08       | 9.47                                                             | 13.02      | 15.33 | 17.11      | 18.22      | 19.22      | 8.32                                        | 9.47       | 13.02      | 15.33      | 9.47                 | 13.02      | 15.33      | 17.11 | 19.22   |  |  |  |
| –                    |                                  |            |                                                                  |            |       |            |            |            | Ibrány ind 15.35 Nyh. 16.30 Hnánás ér 17.11 |            |            |            |                      |            |            |       |         |  |  |  |
| Ózdról indul ↯       | –                                | –          | 5.30                                                             | –          | –     | –          | –          | –          | –                                           | –          | 5.30       |            | –                    | 5.30       | –          | –     |         |  |  |  |
| Miskolcraól indul    | –                                | –          | 7.05                                                             | –          | –     | –          | 14.40      | –          | –                                           | –          | 7.05       |            | –                    | 7.05       | –          | –     |         |  |  |  |
| Tiszaújváros indul   | 6.25                             | –          | 7.55                                                             | –          | 14.25 | –          | 15.30      | –          | 6.25                                        | –          | 7.55       |            | 6.25                 | 7.55       | –          | 14.25 |         |  |  |  |
| Polgárról indul      | 6.46                             | 7.20       | 8.09                                                             | 13.05      | 14.46 | 15.20▲     | 15.45      | 18.00      | 6.46                                        | 7.20       | 8.07       | 9.25       | 6.46                 | 8.07       | 11.30      | 14.46 |         |  |  |  |
| Tiszagulaháza iskola | 7.04                             | Királydomb | Királydomb                                                       | Királydomb | 15.04 | Királydomb | Királydomb | Királydomb | 7.04                                        | Királydomb | Királydomb | Királydomb | 7.04                 | Királydomb | Királydomb | 15.04 |         |  |  |  |
| Hajdúnánásra ér.     | 7.50                             | 8.00       | 8.48                                                             | 13.35      | 15.50 | 16.00      | 16.12      | 18.30      | 7.50                                        | 8.00       | 8.46       | 9.55       | 7.50                 | 8.46       | 12.00      | 15.50 |         |  |  |  |
| Ózdról indul ↯       | –                                | –          | MENETRENDI JELEK MAGYARÁZATA                                     |            |       |            |            |            | –                                           | –          | –          |            | –                    | –          |            |       |         |  |  |  |
| Miskolcraól indul    | –                                | –          | ▲ Iskolai előadási napokon. △ Tanszünetben munkanapokon          |            |       |            |            |            | –                                           | –          | –          |            | –                    | –          |            |       |         |  |  |  |
| Tiszaújváros indul   | 22.25                            |            | zu Július 5-ig és szeptember 1-től munkanapokon                  |            |       |            |            |            | 14.25                                       | –          | 22.25      |            | –                    | 22.25      |            |       |         |  |  |  |
| Polgárról indul      | 22.46                            |            | zt Július 5-ig és szeptember 1-től tanszünetben munkanapokon.    |            |       |            |            |            | 14.46                                       | 18.00      | 22.46      |            | 17.10                | 22.46      |            |       |         |  |  |  |
| Tiszagulaháza iskola | 23.04                            |            | 15 A hetek első isk. előadási napját megelőző munkaszüneti napon |            |       |            |            |            | 15.04                                       | Királydomb | 23.04      |            | Királydomb           | 23.04      |            |       |         |  |  |  |
| Hajdúnánásra ér.     | 23.50                            |            | 44 Szabadnapokon, valamint tanszünetben munkanapokon.            |            |       |            |            |            | 15.50                                       | 18.30      | 23.50      |            | 17.40                | 23.50      |            |       |         |  |  |  |
| Polgárról indul      | –                                | 7.20       | –</                                                              |            |       |            |            |            |                                             |            |            |            |                      |            |            |       |         |  |  |  |

## FESZÍTETT ŐSZ A LELÁTÓN

Szokásunkhoz híven minden szezon végén hírt adunk a szurkolók tevékenységéről.

Gulyás Attilát, a Nánás Front vezetőjét kérdeztük az ősztől.

„Nem szegte kedvünk, hogy nem sikerült a feljutás nyár elején, annál nagyobb elánal vetettük bele magunkat az új idénybe. Számunkra már júliusban, a felkészülési mérkőzésekkel elkezdődött az őszi. A szezon legemlékezetesebb pillanatai voltak: augusztus 23-án a „kamionos szurkolás”, szeptember 6-án a Hajdúsámson elleni kövér sárga füst és az azt követő kézimeccs, ahol a békéscsabai drukkerokkal vettük fel a kesztyűt, 20-án a nagy ellenség, Monostorpályi elleni délelőtti szurkolás, 23-án a BUSE ellen játszott, tizenegyes párbajjal végződő vármegyei kupameccs, majd 27-én a duplameccses születésnap ünnepség.

Október 11-én volt a Hajdúszoboszló elleni rangadó, mely az egyetlen döntetlennel végződött találkozója volt focistáinknak, 25-én a kézi meccs, ahol a Borsod Sport Klub kazincbarcikai szurkolóit fogadtuk. Mivel a 90-es években a közös színek okán jó kapcsolatban volt a két szurkolótábor, felelevenítettük a kapcsolatot és barátságot kötöttünk a szintén kék-sárga brigáddal.

Végül december 13-án az évváró szurkolás és bográcszás következett, ahol fradista szurkolótársunkkal együtt foglaltuk el a lelátót és közösen, ki-ki a maga csapatát buzdította.

Mindent összevetve a Nánás Front ebben az idényben 19 futball és női kézilabda mérkőzésen szurkolt,

ebből négy alkalommal megmérítettük magunkat más csoportokkal is. Létszámbeli hiányosságaink ellenére igyekeztünk a maximumot nyújtani, melyhez nagyban hozzájárult, hogy a tavalyi évben szponzorációban is részesültünk, melynek eredményeként minden szükséges eszközt beszerezhettünk. Hálásak vagyunk az irányunkba tanúsított bizalomért a klubok vezetői és a csapatok részéről. Aki ismer minket, tudja, hogy igyekszünk mindig korrekt módon szurkolni és jó kapcsolatra törekszünk a sportélet minden szereplőjével. Külön öröm, hogy számos baráti szurkolócsoportot is köszönthettünk az elmúlt években Hajdúnánáson.



2026 első hazai mérkőzésére január 24-én kerül sor a Hódos csarnokban, ahol a lányok az ENUSE ellen lépnek pályára. Mi ott leszünk.

Csak a Nánás!”

Nánási lelátó

## KAJAKOSOK A VÍZEN

A fagyos idő sem szegte kedvét a helyi kajakos közösségnek, hogy 2025-ben is megtartsák hagyományos karácsonyi evezésüket. A Hajdúnánási Dominó Diáksport Egyesület karácsonyi evezése már szinte kötelező program a naptárban, hiszen az ünnepi időszak után jólesik egy kis mozgás, szabad levegőn tartózkodás.

Minden év végén várják már a gyerekek, családok és baráti egyesületek ezt a rendezvényt, hiszen nem mindenhol adottak a lehetőségek ilyen hidegben vízre szállni. A vendéglátó házigazda meghívását ebben az évben is többen elfogadták, így a környék kajak-kenu szerelmesei szép számmal képviselték magukat a Hajdúnánási Gyógyfürdő csónakázó taván megrendezett karácsonyi evezésen december 27-én.

A vízre szállás mindig élmény egy kajakos életében, így most is stílusosan, karácsonyi kellékekkel kiegészítve rótták a köröket a sportolók.

A szokásos zsíros kenyér lilahagymával és forró teával idén is nagy sikert aratott, valamint a finom sütemények és édességek nem hagyták éhen a vendégeket, így aki nem a vízben volt, különlegességeket is kóstolhatott a szülők jóvoltából. A családias hangulatú rendezvényen születésnapot is ünnepelt a közösség.

Számos programmal készültek a szervezők a nap folyamán. A bátrabbak vízre szálltak, de voltak szárazföldi ügyességi feladatok is, ahol játékos, vicces és szórakoztató feladványokkal és akadálypályával küzdöttek meg a sportolók.

A Hajdúnánási Gyógyfürdő adottságai rendkívül kedvezőek, így a délelőtti folyamán a csónakázó környékén zajlottak a programok, délután pedig már a termálvízben melegedhettek.

dm.



dm.

## Süllőzés a Keletin

Reggel 7 óra előtt már népes társaság gyűlt össze a Keleti Főcsatorna hajdúnánási szakaszán. A csípős, kissé szeles időjárás sem szegte kedvét a horgászoknak, akik a Süllő Fogó Baráti Találkozóra érkeztek. A csónakok bepakolása után ismertették a találkozót fontosabb részleteit, valamint kisorsolták, hogy ki-ki után indulhat el.



A két fős csapatok reggeltől délutánig a vízben voltak, s mindenki igyekezett a legszebb és legnagyobb süllőt kifogni. A süllőzés a Keleti-főcsatornán rendkívül népszerű, ahol pergetéssel, különböző technikával lehet sikeres. Fontos a megfelelő felszerelés és a türelem, mert a süllő gyakran harcsaként küzd, de a helyi szabályozásokat is figyelembe kell venni egy-egy peca alkalmával.

A horgászat szinte bármilyen módszerrel történhet (pl. úszózás, fenekezés, bojlizás), míg a pergetés egy specifikus, aktív horgászati technika, amely során műcsalikat használnak, hogy a ragadozó halak figyelmét felkeltsék és megtámadásra ösztönözzék.

A baráti társaság tagjai ismerik egymást, így ez a találkozó sem a versengésről szólt, hanem a kikapcsolódásról. Ha valaki kedvet érez ahhoz, hogy új hobbijt keressen, vagy már hódol ennek a szenvedélynek, de magányosan, nyugodtan csatlakozhat a társasághoz, hiszen mindenkit szívesen fogadnak a csapatban.

## IMPRESSZUM

Kiadó: Hajdúnánási Holding Zrt.  
4080 Hajdúnánás, Köztársaság tér 6.

Megjelenik: havonta két alkalommal, 6500 példányban, ingyenesen Hajdúnánás és Tedej háztartásaiban.

- Felelős kiadó: Diczko József vezérigazgató
- Főszerkesztő: Takácsné Sebestyén Judit Anikó
- E-mail: hajdunanas.ujtag@gmail.com
- Tel.: +36 70 445 4051
- Hirdetésszervező: Gulkai-Szakál Katalin: +30 70 445 4051
- Tördelés: D-Projekt Control Kft.
- Nyomás: Viola Print Kft.

ISSN 1215-9689 (Nyomtatott)  
ISSN 1586-3980 (Online)

Tájékoztatjuk olvasóinkat, hogy a cikkeken megjelenő, a hirdetések és játékok során felvett személyek személyes adatait az információs önrendelkezési és az információszabadságról szóló 2011. évi CXII. törvénynek megfelelően kerülnek kezelésre. Az adatok kezelése az érintettek hozzájárulásával történik. Az adatokat a hirdetések közzététele, illetve a játékok lebonyolítása céljából kezeljük, az adatok feldolgozását a Hajdúnánási Holding Zrt. végzi. Az érintettek felvilágosítást kérhetnek az általunk kezelt személyes adatok köréről, felhasználásuk módjáról és céljáról, és bármikor kérhetik azok helyesbítését, felhasználásuk korlátozását, törlését. Kéziratokat és fotókat nem őrzünk meg és nem küldünk vissza.

Álmodja meg saját szemüvegét!

VÁLASSZON KERETET ÉS LENCSET,  
MI AZ EGYIKET AJÁNDÉKBA ADJUK!

Exkluzív ajánlat – csak korlátozott ideig!

A részletekről érdeklődjön üzletünkben vagy elérhetőségeinken!  
Az ajánlat kizárólag a hajdúnánási Okula Optika üzletünkben érvényes.

4080 Hajdúnánás, Mártírok utca 18.

Tel.: +36 52/390-777

hajdunanas@okula-optika.hu

Mobil: +36 20/334-6677

